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                  Nyhedsbrev nr. 19

                  23/11 2023

                  Nyhedsbrev nr. 19 fra Det Danske Sprog- og Litteraturselskab. 
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                  Bacongris, bakteriebombe, ballonbehandling: Nye ord i Den Danske Ordbog

                  08/11 2023

                  Hverdagssproget er i centrum i den nye opdatering af Den Danske Ordbog.
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                  Ny og opdateret version af Dansk Litteraturhistorisk Bibliografi er nu på nettet!

                  09/08 2023

                  Med den nye version kan du søge i godt 23.000 poster, som ved udgangen af 2023 er ajourført til og med år 2022.
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                  Nyhedsbrev nr. 18

                  09/05 2023

                  Nyhedsbrev nr. 18 fra Det Danske Sprog- og Litteraturselskab har internationalt udsyn. 
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Arbejdsproces
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DSL's arbejde udføres og bedømmes af fagfolk

DSL's medlemskreds tæller ca. 100 af landets bedste forskere inden for litteratur, filologi, historie. Det er medlemmerne, der sørger for at kvaliteten af selskabets udgivelser er i top.
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Bøger af HØJ Kvalitet og godt HÅNDVÆRK
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DSL modtager priser for godt boghåndværk

I en tid hvor digitale udgivelser vinder indpas, læses der stadig masser af trykte bøger. Det Danske Sprog- og Litteraturselskab arbejder for at lave bøger af høj kvalitet og til lav pris.
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          DSL udgiver og dokumenterer dansk sprog og litteratur fra de ældste tider til i dag - i bogform og på nettet.

Selskabet beskæftiger ca. 30 videnskabelige medarbejdere og en væsentligt større kreds af medlemmer, som fører tilsyn med udgivelserne og udgør selskabets øverste myndighed.

Selskabet blev stiftet i 1911 og modtager støtte fra Kulturministeriet, Carlsbergfondet og en række andre fonde.
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